
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 27.08.2021                                                                                                         №35 

  д. Иванково 

 
О внесении изменения в решение Совета Иванковского сельского поселения 

Фурмановского муниципального района от 02.11.2020 №23 «Об утверждении 

Регламента Совета Иванковского сельского поселения Фурмановского 

муниципального района Ивановской области» 

 

В соответствии с Представлением Фурмановской межрайонной прокуратуры от 
27.07.2021 №07-01 «Об устранении нарушений законодательства об обеспечении 
доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления», в 
соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа 
к информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления», Совет Иванковского сельского поселения 

 РЕШИЛ: 

         1.Внести изменение в решение Совета Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района от 02.11.2020 №23 «Об утверждении 
Регламента Совета Иванковского сельского поселения Фурмановского 
муниципального района Ивановской области», а именно: 
         1. Первый пункт статьи 31 Регламента читать в новой редакции: 
 «1. На открытом заседании вправе присутствовать представители государственных 
органов власти и управления, Глава сельского поселения, представители 
администрации Иванковского сельского поселения, общественных объединений и 
иные лица.» 
          2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Иванковского 
сельского поселения. 
 
Председатель Совета 

Иванковского сельского поселения                                                             А.А.Сергеев 

 

Глава 

Иванковского сельского поселения                                                       С.Н.Николаева 
 


